

Санкт-Петербург муниципальное образование муниципальный округ Автово местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27, телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2013 года № 77-п

Об утверждении Перечня мероприятий по информированию населения о вреде потребления табака и вредном воздействии окружающего табачного дыма, проводимых на территории МО МО Автово в 2014 году

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

Утвердить Перечень мероприятий по информированию населения о вреде потребления табака и вредном воздействии окружающего табачного дыма, проводимых на территории МО МО Автово в 2014 году согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава местной администрации **МО МО Автово**

С.А. Русинович

Приложение	е к постановл	іению м	местной	і админис	трации
MO	МО Автово	от 9 де	кабря 2	2013 года	№ 77-п

Глава местной администрации	МО МО Автово
	С. А. Русинович

Перечень мероприятий

по информированию населения о вреде потребления табака и вредном воздействии окружающего табачного дыма, проводимых на территории МО МО Автово в 2014 году

Общий объем финансирования на 2014 год – 50 000 рублей

№	Наименование	Лимит	Лимит	Лимит	Лимит	
п/п	мероприятия	финансирования	финансирования	финансирования	финансирования	
		на первый	на второй	на третий	на четвёртый	
		квартал 2014	квартал 2014	квартал 2014	квартал 2014	
		года (в рублях)	года (в рублях)	года (в рублях)	года (в рублях)	
1.	Изготовление брошюр и			25 000		
	буклетов			23 000	-	
2.	Проведение лекций для					
	учащихся		12 500		12 500	
	образовательных	-	12 300	_	12 300	
	учреждений					
3.	Информирование и					
	консультирование					
	жителей MO MO	Прородитея постоянно в тананна года				
	Автово о вреде					
	потребления табака и	Проводится постоянно в течение года				
	вредном воздействии					
	окружающего табачного					
	дыма					